

ÖZEL GÜVENLİK TEMEL VE YENİLEME EĞİTİMİ UZMAN EĞİTİCİ NİTELİKLERİ

Sıra No	Ders	Uzman Eğiticinin Niteliği	
1	Özel Güvenlik Meslek Kültürü	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; <ul style="list-style-type: none"> Genel kolluk personeli veya emeklileri, Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu. 	Tüm uzman eğiticiler pedagojik formasyon, eğiticinin eğitimi veya Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı tarafından verilen uzman eğitici eğitimi sertifikasına sahip olmalıdır.
2	Genel Kolluk Özel Güvenlik İlişkileri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; <ul style="list-style-type: none"> Genel kolluk personeli veya emeklileri, Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu. 	
3	Özel Güvenlik Hukuku	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip mülki idare amiri, hâkim, savcı, avukat ve dört yıllık yüksekokul mezunu olan genel kolluk çalışanları ve bunların emeklileri.	
4	Güvenlik Tedbirleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklileri.	
5	Güvenlik Sistem Araç ve Gereçleri	Bakanlık tarafından verilen "Güvenlik Cihazları Kullanma Eğitici Yetiştirme" kurs sertifikası sahibi olanlar.	
6	Silah Bilgisi ve Atış	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklileri ile TSK muharip sınıf personeli.	
7	Temel İlk Yardım	Tıp doktoru, İlk ve Acil Yardım Programı mezunu veya Sağlık Bakanlığı İlk Yardım Yönetmeliği çerçevesinde eğitmenlik sertifikası sahibi.	

ÖZEL GÜVENLİK TEMEL EĞİTİMİ UZMAN EĞİTİCİ NİTELİKLERİ

Sıra No	Ders	Uzman Eğiticinin Niteliği	
1	Olağandışı Durumlarda Görev ve Sorumluluklar	Acil durum ve afet yönetimi lisans veya sivil savunma ve itfaiyecilik bölümü önlisans mezunu veya asgari 5 yıl hizmet tecrübesine sahip itfaiyeci, genel kolluk veya AFAD personeli ve emeklileri.	Tüm uzman eğiticiler pedagojik formasyon, eğiticinin eğitimi veya Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı tarafından verilen uzman eğitici eğitimi sertifikasına sahip olmalıdır
2	Şüpheli Profilleme	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklileri.	
3	Yazışma Teknikleri	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; <ul style="list-style-type: none"> Bakanlık tarafından verilen "özel güvenlik temel kursu" sahibi genel kolluk personeli veya emeklileri, Özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans mezunu, Üniversitelerin özel güvenlik ve koruma programı mezunu. 	
4	Grup Dinamiği ve Kitle Psikolojisi	Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli veya emeklisi.	
5	Etkili İletişim Teknikleri	Hukuk, kamu yönetimi, işletme, halkla ilişkiler ve reklamcılık, gazetecilik, radyo televizyon ve sinema, psikoloji, sosyoloji, rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında lisans, yüksek lisans veya doktora diploması sahibi.	